
Strana 4 POKROK DNU 21 1'ROSINCK ]!)13

ko niissionářka mezi inoharnedány líesoluep obsahující onen rePOKROK na ostrově Jolo na Filipínách což formní p án zní jak následuje

řina zaváděna do obecných Skol

8 vyloučením jiných řečí bude z

toho jitření a bude-l- i zavedeno

vyučování jeňtj jiných řečí a

jest nesporné záslužnější skutek

týž Nicka důsledné tituloval "ma-yorci- n

SheeIyVwnu" a vůdcem
svého lidu a dělal z těch jeho na-

rozenin velikou slavnost v Polsce

ostatní následovali jeho příkladu
O dva dny pozdéji karavana byla
utvořena a strašný pochod zapo-
čal Zásoba potravin bvla nedo- -

"HudiŽ usneseno aby tento vý
hor vydal výzvu pro národní kon

nežli pořádali v Newportu psí a

opicí hostiny ale rnyHlíme že ta

PUBLISHING CO

Vydává

POKBOS ZÁPADU

a místní vydání

ncmčinř přece jenom dávána věnci jež bude konána v r líMfí která "ještě nezhynula" A nylidumilná paní mohla by zrovna
zde ve Sluněných Státech víeo

ní něco začalo so díti Anglické
přednost budou z toho vedle jí
tření ještČ zmatky A jest otáz

k navržení kandidátů pro presí
denta a místopresídenta v souhla listy byly plny dopisů a zaslán vf Crete pro Salina okres Neb v Schuy

kou zdali v koncích Školám su s následujícím podkladem za
dohra vykonat i nežli tím míhhío

níiŤHt vím inei filipínskými 3ivo
nichž pobratímové Poláci prote

ler a Clurkaon pro Collx okres Neb
ve VVilnuii Katu uro stát Kansas v mládeži by frospélo a to mřlo stovali proti tomu aby z Nickastoupení Každý stát bude opráv-ně- n

v této konvenci ku čtvřeni
ťedar Itiipid la pro stát Iowu v St I

hy býti nejdříve vzato v úvahu dělán byl nějaký jejích vůdce ž

statečná Jenom několik sudů vo-

dy bylo vzato na cestu a na pou-

ští se jí mnoho nenašlo Hylo a-- si

4000 federálních vojáků mezi
nimi poražení Ifuertovi generálo-
vé Ornzco Salnznr Meeado a Ca-ran-

kteří tvořili zadní stráž
"Ze 2000 osob v kárávané ví-

ce než 1000 bylo žen a détj a liylo
tam přes padesát nemluvňat Hý-

li to vesmřs lidé ze zámoŽnřjších

Paul a Mioueapolii Mino pro stát N7im se to zdá spise Stéstím žn
oni o Vlkovou éest matují že siciídelegátům za ec lek k jednomu

delegátu za celek za každého záÍTT u" pr° Utr PO VÁLCE NA BALKÁNĚ Spojené Státy jsou zemí jednojit jako všecky jiné národnosti maj
zyčnoii c( do školství a éiřadft a stupce v kongresu za celek z kaž své vůdce ale když to přijde na

Prnf Siilniiíd T tliiftnri i ntii bude U pro celek nejlépe zftsla dého jednotlivého státu k jedno Nicka to žo pěkně děkují' ' "" I ii t if _ nou-l- i takovou KterA národnosti mu z 'každého kotigresního diÉSO Do Kvronv 12 Ka mftá ""'V ViUmiMH jUHk jIMJIJIIII Z

stojí o zachování národního védo Anglické ěasopísy chlácholily
'oláky že prý nerozumí žertu aleplena mezinárodni komise ktra striktu k dodatečnému delegátu

7 každého kongresního distriktuZásilky peoóini déjteí se pomoci p- -
lJV]a utnnnvpiii k vvšctřovánf mí mezí dorostem rnřly by ve

tříd nezvyklí takovým útrapám'
Muži vzdali se otravíii a vody veomhi pouku (Money urur

vň]v smíru tom Hamy oběti přinésli
ona ta věc není zrovna žertem n

nejsou to jediní Poláci kbeří jsou
v němž votum buď pro republi# vmitv i syv i verv Mfcum I v i # t n Némei odepřeli přÍNpívati kánské presidenlské ejektoryOrders) bankovních poukázek (Bauk prednaskti ve Mladellil pfcil A

prospěch těch slabších Koné-- a
mulící bylí poraženi a rozsekání
na maso a ti kdož dříve na nich

tak "postižení" Jak by se asi
na vojáeké úíely ve "vaterDraft) anebo r registrovaném dopíše merickoil akademií pro politickou 1!)0H neb pro republikánského líbilo na příklad Američanům v
andu" to jim zcela schvalujemeOnauiujota li své přestěhováni udej- - mhřemkou vědu V Úvodu

_ _ t _ i Chicagu kdyby za jich vůdce sta jen piahoeiii so horkým piskem
kandidáta do kongresu v líH
bude neméně nežij 7rií0 a že za

i siaruu i novou aareseu i ' 1 i n i r i kdybychom někdy něco u nichI'IHV1I 71' Ulil" Vilmy miKMUHHC Vť- -

Dopisy 1 kruhů čtenářstva ochotné
neschvalovali

věni byli radní "Ilínky Dínk"
Kcnna tubo "Hathouso John"

a přes kamenité pahorky Don

Luis se svými měScj zlata a auto
každého delegáta zvoleného náovefejufmo Musi býti slušné psané PM nviy vciikou ktiiiosii jiiko

bez úmyslu nékobo osobné poikoditi a by V V hlfixcii í bylo bývalo jejich hradník bude zvolen tímtéž zpň oughlín a jak by se to líbilo A- - mobily mohl se zachránit! za po- -

poleptány plným jménem ať jli má konečným cílem a účelem a po DRAHÁ REPRESENTACE sobem a v tžc dohé abv jednal meriéauům v Omaze kdyby za ovíe času avšak on odepře] opu- -uyu v relaci utajeno aneDO S Hopl-
-

krařoval v nepřítomnosti delegáta" jích vůdce stavěni bylí politikáři stitj ostatní Karavana byla v neJ ' li rr - i i
_ i KMponarsKH siuuice v ktp- - cilno z prvních diplomatických jako jest "Johny" Lynch a jíní ustálém strachu h mstivý Villa

Dle tohoto plánu zastoupení
ednotlivýeh Mitú v příštích nácížcSsJto S rémkoli z tčch balkánských Mtátfi ustanovení a sice ono které po toho druhu T A mezi těmi přísté- -

rodních konvencích bylo by náíOiidýné nejvíce jest vyhledává_ jest daleko nd nadějné Všecky zle
i! 'Ji íiítli iiHiiiniít ildtiktryUii V (i i li"

lovalýmí národnostmi nejsou po

jenž postřílel a oběsil tolik svých

odpůrců byl jí v patách se svý-

mi vítěznými hordami llysferisledující :no vyslanectví v Paříi nabídl
měry jiné nežli mezí Američanyro Rehvulení finanční onnovy i

resident Wílson p W F Me- -
ké omdlívající ženy a plačící dí- -prcHident Wilson mel hy doznati

cíinz mnono muii vznfo jchí z prozo ni konífreH zaslouží vanocnícli
'ombsoví jřředscdoví národního

Někdy sice muž vynikající sku-teén-

vůdce svého lidu jako byl
mezí Němci Carl Schurz a mezí

tí zvyšovaly všeobecný zmatek a
cmokratjekého výboru j'nž zí- -

prázdnin zoufalství mužů Lidé vyšli z mí-

sta s těžkými zavazadly bohatým
kal si vynikající zásluhu o jehoklcHají poil ohromného

národního dluhu a zírají vkIííh
námi ("'ccJiy Karel Jonáš vrJd se

na dráhu politickou ale ti mělinominaci a zvoleni — po p icoose- -
Satsfvem a věcmi toho druhu ale

stavu vJcohecného ochromení"
Dle toho že dřívější president

Taft ztratil již ukoro U libr na citoví asi největší McCombs u trochu vyšší aspirace nežli státi
Dále puk pravil zc Hpoleéenuký važoval o té nabídce několik mé- -

so nějakým inspektorem "gázu'váze zdá hí nám že ho "trainuje"
íeft mimochodem řečeno oženil nebi) stok mho městským kovápro "fajt" ho svým (Iřívéjším pří

Alabama 15

Arizona ]C

Arkansas 10

( 'alífornia 2fi

Colorado 12

Conncctícut H
Debivvare ť

Florida 10

Oenrgía 1H

Idaho lí

Illinois 5ří

Indiána ''()

íowa 2D

Jšansas 20

Kentli' ky 25

Louisimá !'{

Maíne 12

během té doby a z toho se řem

pokrok v tceb zemích hyl zaruen
na dlouhou dohu Víccky vzdéla-vae- í

iwtíivy hyly úplní zniíeny
1'cih'z nu hkolnt ví není ii tu mmk

telem Theodorem
ined soudilo že místo vezme nby

to skoro všecko zaházelí tak ž

na cestě kudy karavana se bra-

la snad za ♦1M000 vící bylo by
se mohlo si bratí

"Dvakrát malí oddíly povstal-e- ň

udeřily na boky karavany —

Pyly sice rychle odraženy avšak
to znamenalo ztrátu éasu a zvýše-

ný strach Dny liyly horké a no

Jest to pohříchu pravda Že ěa
mladou paničku uvedl do té nej- -

Ježto plukovník Roosevelt me sto politikáři toho ncjubožejšílniinvzdéhuioMti vznáší e nad tíoi- -
Zliešenější společllOsti V Kvropěšká doKiid kdeHÍ v h kalibru vydávají se před cizinou

ťl ílo Inleiri ktjcry nehnile tak hrzy
praleHÍeh jeho ctitelé a zbožúova- -

avšak onehdy v New Yorku vydal
nrohlášení v kterém pravil: "S

za vlnice sveno iiuii a taxovíodst ranču l'rof Ilntton vyjádřil vůdcové" národnost svojí vícitelé neví zdali e mají nebo nema
naduji že už komie podá hvojÍ

poškodí než by si kdo myslil nejí nadchnout i pro Hiniřovaeí plíin
zprávu Niiad prý Mvét

podá pomocnou ruku ImlkáriHkýni
bol' Američané bezprávní' ovšemvyprueovariý národním republi- -

místem tím spojeny jsou výlohy
asi ročně a jdnt jest 17(- -

VKl Nemohu si dovolili přijati
ho Vrátím se zpít k provozová-
ní práv a doufám vydělat! něco

ci mrazivé chladne Haistva a

houní zaházeiiých během denního

pochodu bylo potřeba v nocí a

bylo tievylíčíťlné Hylo

kánnkým výborem loinnívají že mezí ť'mí přistíni éit úni
hovalými národnostmi jsou poměTo jcKt tedy výtdeilek válkylírob bývalého amerického pe ry jiné nežli mezi nimi samými a

na Halkmič v kteří Hpatřována
málo dříví na pouští a následkem
toho velmi málo táborových ohůňpeníz"

iyla jedna z téch málo Hravedli- -
ž" skutečné jejích ncjvyíší etiža

dosti jest aby jejích iicjlcpší li

nřžnílio krále f Ticrponta Mor

gana j!t domnl za noci hlídán

eož Hfi nám zdá zbytečným plýtvá

Vědělo se dávno že vyslanci ti

cizích dvorů nejenom ze svého 'Poměry byly žalostné k nevyvýeh válek a v které vítán počá
dé to dolihli na nějakého drobné líčení sedmý den na cestě Asi

ulatii nic neušetří ale že je tatek nové nluvné éry pro JÍIiohIo

vany Ochuzené ntity klesající
ním penčz ne Htrany dčdicň neboť tucet žen leželo v bezvědomí ve

čest stojí nějaký dollar než má
iln5 pochybujeme že i mrtvého vozech a v kočárech Muži sešla

pod hřciiiciieiri ncxiiiíriiýcli dluliú

ho politikáře
My se nedivíme Polákům že

tak důrazné protestovali aby

Niek Dargacewski stavěn byl

přul veřejností za jejích vůdce

bení hladem a žízní s nohama ro- -
lokdo tušil že náš sysliinee v Pa

číži potřebuje na "živobytí'
Morgana dovedl by nřkdo ukraď
nouti

Muryland W

Massachusetts ')(

Michigan 'J0

Mississippi 12

Minnesota 21

Míssonrí 'id

Montitia 8

Nebraska 10

New llampsbire R

New Jersey 2H

New Vork M

Nevada 0

New Mexico 0

North Carolína 21

Norlh Dakota 10

Ohio H
Oklahoma 20

ožehračený lid zničené AkoUtví

které hctfik bylo teprve v počát zedranýnia a krvácejícíma leželi
$171000 roěně A pan Medotnbs

cích nic v poééiteích velmi hlih- - nemluví na dluh dosti dlouho žil podél dráhy pochodu plačíce neb

němí zoufalstvím Vojáci je se- -My dOHiKl meli jnm za lo ze
ných Moc Turecku hýlu na líul aříži a patrně hodně dlouho

není rnravnéjní zemé nad Ameri V ZEMI NEUSTÁLÝCH NEPO uali a mnohý kún nesl dva až kukánT zIoiik iiii t jet celkem prav počítal zdali takový luxus moli
ku kde veřejná mravnost jeHt tak KOJ0 Od Cirande

"Poslední tří dny bylo o po

da ale co jiného bylo docíleno o-l-

ováním veliké ěánli národníhoOKtříhaná jako nikde na uvité a
by si dopřát i neboť když presí

dent Wilsori iiiÍhId mu nabídl vy

žádal si lhůtu na rozmyšlenou Ctěme li i) reVíbicí v Mexikubobfttxtví h HtatiHÍeň mladých žinajednou přijde pan biskup Mul-doo- n

a prohlásí že "Spojené Stá- -

travu tak zle ž málokterý z mu-

žů dostal něco k jídlu Trochu

vody jež byla ještí v sudech neb
na prvním místě padnou nám dovotů? Zdali vňbee hude néjaký Pan Pryan navrhuje a před

ty jsou mravné tím nejhorŠím ná- -

LniHpfch( 11(U(]h jj In(li llv"nÉjiÍi očí zprávy o bitvách o počtu za- -

Orcgon 10ním jíž to navrhovalo několik se
rodem kromě Japonska pokolení ha ani pokolení příští Peiihsylvanía 75 bitých n raněných o popraváchkrctiřú státu aby Sojené Státy nalezena v tůních na cestě hlídá-

no bylo muži s tasenými revolve- -Mexiku liedbaProzatím ncjvétíí prospěch mají zainteii nebot v
pro své vyslance zakoupily nebo

y a vydáváno v iiejmenSím možvelkolíchváří kteří balkánským se ani v ncjmeiiším "cívilisova-něh- o

způsobu vedení války" ~~
postavily li řad ní residence tím

Že hodně peněz hy ušetřili ježto

Již dostavily se vánoce a

generál Carranza dosud

není ve Městě Mexiku jak slibo-

val čímž připomíná ruského gen

ném množstvístátům peníze na vysoké éiroky

pňjéili Ovšem že také průmysl byl o- - "Vzalo to dva dny nežli dlouhánájem jest jednou z nejdúklad

nějšíeh položek a také bylo více chromen zanedbáváno jst bospo řada vysílených uprchlíků so do

Kuropatkina jenž také si určil Iáf-st- a práce v dolech které stala do Ojinaga mexického míNĚMECKÉ VLASTENECTVÍ

Rhode Island 10

South Carolína U

South Dakota 10

Tennessee 21

Texas 25
I 'tah 8

Vermont 8

Virginia 15

Washington 14

West Virginia 10

Wísconsin 20

Wyoniing 0

krátě navrhováno zvýšení služné-

ho eož jist všecko si dělo s docas kdy bude obřdvati v Tokiu
po úrodné půdě jsou největsím

ale na konec byl rád že vrchní bohatstvím Mexika zastavena
brým úmyslem a jest to skutečnoNémei v řLši zle si stéžují navelitel japonské armády neoběd avšak málokdy se objevilo utrpestí že Spojené Státy své diplomaskoupost — možná že tomu říkaval v 1'etrohradé ní pokojného obyvatelstva které

jí "špinavost" — jejich ameri
není v revolucí přímo súěastněno

ckých bratří Vyskytla se tam
Z l'aříie ae sděluje že francouz tou měrou jako po dobytí města

přl časem myšlénka na sebrání
fondu z kterého byly hy zakupo- -ský president loincaré obírá se Chihuahiia povstalcckým vojskem

sta na druhé straně řeky od malé

americké předstrážc kde toto pí- -
'

šu Kolem mne jest smutné diva-

dlo obličeje plné zoufalství mla-

dí a slaří schoulení kolem táboro-

vých ohňů většina z nich beze

všeho ve svétě kromě šatů které
na sobě měli Avšak bezpečí před
relé Iskou popravčí četou bezpečí
ž'-- před horším ještě nežli po-

pravčí ěeta znamená pro ně mno-

ho

"V očekávání příchodu upřeli- -

Jižní státy měly bv potom v
'

myšlénkou navštíviti Spojené Stá konvenci 104 delegáty a všech de generála Villy

ty kde jisté dostane se inu zcela
omažsk vcbcgai u ny iyio kdeto v po vláštní dopisovat

zdvořilého a civilisovaného přijetí slední konvenci hylo jn-l-
i 1078 Daily News" píše o tom z Pn

tické zástupce platí hůře nežli ji-

né zeině mnohem chudší — ale

dejme tomu že americký vysla-

nec neutratil by do roka ir0000

ba ani $100000 neb $:0000 dej

me tomu že by si věci tak zaří-

dil aby vyšel s těmi $17'M) roč-

ního platu co by se asi stalo?

by tím prestyž Spojených
Státu utrpěl by tím jejich vý-

znam ve svět T

My nechceme tvrdili nbo snad

předpovídat i že hy se stalo to

neb ono ale stálo by to za zkou

třeba že v této lidovládné republi 'lán výboru byl kompromisem sidio Tex ze dne 10 prosince
c© sotva vzbudí takové nadíení

vány acroplany pro armádu a vá-

lečné loďstvo v éeinž iicjwm hybné
sjíatřován jest ten ncjupřímnějíl

projev loyálnoxti a vlastenectví a

vyzváni Ncnici v celém svřtě aby
do něho přispívali Onehdy pak
vykonána generální revise a shle-

dáno že do fondu se již sešlo $2- -

neboť radikálové usilovali o znač
Pochod 2000 uprchlíků půjdejako na příklad německý princ nější snížení poctil delegátu z Ji

lo historie Mexika jako jedna zJindřich nebo jiný podobný dar ni a sice na IP líkň Strýček Sam poslal oddělení

vojáků do Presidiu aby vysluhoAby toto nové zastoupení stalo nejvíce vzrušujících události re-

publiky Dva tisíce mužů žen a vali nemocným a vysíleným jakose skutkem musí býti schválenoiMMKK avšak pouze $"40O0 z ci n tl zdivoce velí strachem často sbor andělůrepublikánskými konvencemi jedziny a jenom $1 ')() od Němců z

mochleb

Známý podpůrný spolek Forest

er učinil v těchto dnech opatře
ní aby $"i00010) fondů které in

vestová! skrze jednu banku při

ez potjavy pološíleiiýi h žízní
notljvýeh států jež odevzdávajíSiio iciiveli KtHt iY Vliv ttuit iio šku aby některý vyslanec to zku

sil vyjiti se svýna slunýui se
— - — - - -i i

"Dmi Luis Terraas a jeho
ve zlaté jsou jii v Longětšimi hlasů v ( kol plahoěilo se PS) mil v devíti dnech

přes poušť t města Chihuabua k{'ravtlio světla postavily tuto
Kiřl í'1 rLi tegiu do 1 ledna P)15 Pochybu+ 17VNI roěně ifcini Mil f-

-
OIIU'" IMI1řece Rio lírimde a bi 7mi' imskoupost Něineu ze Spojených

Státň é žurnály po- -
nášelo víee nežli procenta aby

americká půdě
zději restovati po Lvrnpé "k vůli
zdraví " Jest lnu 85 rokůlpřinášely tolik jako ta jeho ontat

ní aktiva jichl mi tu ITiOOOOíX)
"Já přijel do Presidia abychukazují e Némei v lrailii ač

koli jet jich tam poměrné hrstka "Hrdinkou hroněho devítiden
Níeo podobného měla by učiniti očekával pilebod karavany Od-

poledne před tím ležli dostala au ního pochodil byla Seňorita Ca- -iiali n( Němci v ct lé Již-

ní Amcric poslali friXK)

REFORMY V REPUBLIKÁN-SK- É

STRANĚ

tt své ťvláštltí sehůi Ve Wsh- -

intiiiié republik iiuký národní

výbor učinil dúb-íit- kroky v ná-

jmu ceb nl strany Ni'olldan

roliio Ronipiillova dcera Manue- -k řece viděl jsi ni ji a pahorku p(-
-

Západní ťeko-Uratrk- á Jednots
se svými rukými hondy — totiJ

kdyby mohla dustatj ta ní aspoň
NVvímc jak se hájí aiinrictl n líoiMptillu uprchlého náčelníkaiipoi I iil koldedu Karavana tá

jeme p Roosevelt a jeho zbož

ňovaielé vysloví a tnuto prací
národního rcpuhltkánkého výbo-

ru sVliji Spokojenost ttb' jeit V íce

lit-- i prHvděodoblio e binlliě
" (idšlépi lieů " vrátí se pět do

strany j' jíi roUka bvla vlaslin

přiili' nn j in in klamanou osob
1 I etládosti

NÁRODNOSTI A JICH VOD

COVt

I kj li i:Némei přeli oiu mu nařknuti ul lilii se v hadovilé éáie plných
jitto jmi in patrné pcikladajl tiťet mil dlouhá rpét do kruté
lliludií jiní věci t& (1'deilt ějl O

pouité Hiitoiiinhily voy ko
odpory litidně-jš-í ie i'i jeal kupu čáry iiiuii na koiib h uiiiol pěší
úni aeroplatit pro l ínteckon ar it koneélié hejuilllěji Ifldéli li fe

brálidi h Mjiků tilu uprchlici
mádu a viltéiié toiNtvo N4 k

f( těil tel) llrd"'ť k v!anter t

val sice svoláni iv lišt ni koivin
re všik v)prsio plín který
V pádil w hválitd hiáty od

vcdivuji vě-liíi- j hliu v b ktřál
idiit ko!!e-fci- valné by mMA #

nt iiipitd jíitihh stilů v lúrod
lih h k ti ti { b to vUitoá t ¥

lo ktmriirm úraoi v rpul!lk4ii

ull ti [iiii

tíi ftvrtiny toho ro ia už lapte-til- a

Denní Ulaaatrl onehdy pHue

t)r tul Ikm hvalný éUhk o Matici

Vyiilho Vidéláid př tVnií iir
vn )li'ujv jnté tifid víc m

ulívino nifihlnihu kfiku vydná
ha touto ilhiÍ!Hu ln!ittte N

ďV )' ''k)'
nutno j r i t4u ť ník?

řyeh nait h lidi j-- t 'i o -- 'li

r iiiiiia itosailil u re
slovubl 151 udic ve Voze Hyl pil
Iioii kttidot! liilliutii těch ib'lti
hroných duu ošitřiijiii iietniHiié

u peéujie o dílky olivaujbs
loidratié nohy iufj rhieL
ú dnajh gf své vtělili násoby

poitavy ud tiii kd4 iiťji
i e Jii li potři bov

Pllld luo V)id hrulllrhu

p"i liodu inéU (1iihitahi4 im a
iíitin kou pi tu Tolu jdi n
l ibiáki't if IihoJ luMikoi fini

V Celilo diiieb initii Mioitlia% ti áhiímti ti nteriťki"h Ní'''ů
it j i?4 i

Jim l't pwhv4H hylo stédkelii ie m Ji lem " Pol
i VUhy jHlttoi dali Hel fa

u v A'irie ti trio ůroni j4

"PrM tniiu sď e t ir v jl i

pirliixl? Kd4 po staji t ký f In- -

il VtlU poiiuil fdrily v La

M'4 iněatii t lllualiiit bvbl Iimi

VViUlio l4 lodost a liiluibikt II

llid int llbéki Vfk biiki ře v

( I)ijhil4 loi C liiliil K- - klfiil'

kti Ji ilě lo ili v nul" l íe t

nu a ti IkIiiA ii a nli i

líbit aly li Ú' t J'jdm
' '

Lk i Iv tUtid ii4rtiMMiii kdl
kch kmiv in í tk od tbaiíM

v !k v kd! ěrtiiM hiHit ďellu
kubbldbu pf4V 4 itdltt UH i Hil'liky tli nikdy J'in-ri- pnliťiv lv lw

íéiitiH4 tinf m druh i frěj nn l4iic jd it f itoiliýih iiir M
r l't'J otuiiuvah pu'ibniý r

ku Idu j- - ti (Miminakuti T icnl tdjék ttofliot a vikt prol4v4 litůiy iběaiikí

utonou iHlit a jíti hy jt b

h!ii4 prdla i líhy t H k d

(4n v K limách a jnírh
pjVh

k !hy ty

ly U r hHm'

války v k b ti }pb!i H rsniul
rth d tiký intid boj

pkul -- !iviid a u-l- tiid ř# Taftv pn4iti4 lil dt
(ltMt(iMdtiti %#ďml tV ♦ tf4i v j jiht h llA tb Kl řpl
lm kakm í Jv"ih p j I k4nk4 %ont j-- t Irtf4'tid

lidtn íprýtuy i ii Sbfidt
to 11 k ' :

V Jellií lit Muta li- -

l ' t it j-
- l stini olk4 o

4da v kťté Nuk iMífa'"

i kt k li t iiM k v4ř

Utikif ll- - b kabbni 1 "'il t

Su k Drf-ii-Mk- i 1vtl 1 1

14 Mtika hn litise TrrM
a o iiito lrací #p'l m pimi4
I i I IttMtltní a ftdifAltd rii4
d

" I I f iwiiil se 4eh l4

cniO h h lt Kni I mi ibl
t' -- Ml gttj § uoďtll l

1peaud J!itltté báfi(ititi
aby t truky laktiví litiliají

- aj vUtnl p'ř tl ůtra
Ir % t4fii Uj t ed ItřukA

Ví J- - I jJUd líi míly :tl r

rri-- ď 1
( U V itirld B'ft

VMrl dH p'4a feirlhlUa tří

tru d) I hlid t mlU

v # lul al api 14 „ lt

biím byli pid l l iijrin v

"i t4it It bivlídr k U lilkv
M ''' l y 4 II kŽ L

tl pír tt Mbbhílm o

di

I nejUltéUWIt kjVfe 4I

kha iřiikratk I p '

Uik~lt Ndlloniři půU J
tir iiiiiv l jtk ikruiniiji jiftt t i iiMii! Vlí tni d Iři ai

řfj'U h H 'HkU l(u potu Ji prwrui íbík upcu řiil afi!iťkf tuk tinod i!4 lUokrtt eb I [ i a


